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I päev 

T U18 60m 

1 Marit Kutman 15.01.2003 TÜ ASK 7,80 

2 Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 8,29 

3 Mia Marii Märks 24.05.2002 TÜ ASK 8,64 

4 Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 8,74 

5 Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 8,75 

6 Krista Ader 01.07.2003 TÜ ASK 9,02 

7 Hanna Kruusmaa 12.01.2003 TÜ ASK 9,29 

 Gertrud Ansip 28.04.2002 TÜ ASK DNS 

 

N U20 60m 

1 Mirjam Mõttus 19.07.2000 TÜ ASK 8,30 

2 Birgit Paju 09.02.2000 Tartu SS Kalev 8,34 

 

N 60m 

1 Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 7,90 7,84 

2 Anna-Liisa Saks 13.05.1998 Tartu SS Kalev 7,90 7,89 

3 Marielle Kleemeier 14.05.1996 Tartu SS Kalev 8,03 7,95 

4 Kristin Saua 20.07.1998 KJK Võru Lõunalõvi 8,02 8,05 

5 Kristel Luik 15.03.1993 Tartu SS Kalev 8,35 8,37 

6 Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu Kalev 8,39 8,43 

7 Annabel Kutman 13.11.1997 TÜ ASK 8,25 DNS 

8 Kristel-Liis Jõendi 26.05.1997 KJK Võru Lõunalõvi 8,26 DNS 

9 Kirsi Pruudel 09.04.1996 TÜ ASK 8,42  

 

P U18 60m 

1 Raul Randma 07.04.2003 TÜ ASK 7,42 7,36 

2 Talis Timmi 07.04.2002 TÜ ASK 7,59 7,52 



3 Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 7,64 7,73 

4 Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 7,77 7,73 

5 Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 8,05 8,03 

6 Tormi Kalle 29.06.2003 TÜ ASK 8,04 8,23 

7 Riki-Taavi Nurm 20.06.2002 TÜ ASK 8,34 8,52 

v.a. Darren Rim 25.06.2008 IND. 9,40 DNS 

 Sten Hendrik Killak 25.06.2003 TÜ ASK DNS  

 Aksel Tenno 09.07.2003 TÜ ASK DNS  

 Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TÜ ASK DNS  

 

M U20 60m 

1 Eerik Haamer 06.01.2001 TÜ ASK 7,23 

2 Andreas Varter 11.07.2000 TÜ ASK 7,24 

3 Jakob Keller 23.07.2000 TÜ ASK 7,33 

4 Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 7,45 

5 Otto Põllumaa 11.05.2001 TÜ ASK 7,45 

6 Märt Riso 23.07.2000 TÜ ASK 7,50 

 

M 60m 

1 Mart Muru 10.11.1989 Audentese SK 7,19 7,20 

2 Teet Meerits 08.12.1989 TÜ ASK 7,24 7,25 

3 Kristen Petolai 22.08.1992 TÜ ASK 7,29 7,33 

4 Ahto Kree 31.05.1985 KJS Sakala 7,30 7,35 

5 Kaspar Arusalu 18.12.1995 Tartu SS Kalev 7,47 7,36 

6 Marko Kaare 02.03.1999 SK Altius 7,48 7,46 

7 Taavi Rim 24.10.1973 IND. 7,78 DNS 

 Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK DNS  

 

N U20 600m 

1 Lisette Hanson 21.06.2001 TÜ ASK 1.46,99 

 



P U18 600m 

1 Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 1.31,90 

2 Oskar Piik 18.05.2003 TÜ ASK 1.46,63 

 

T U18 kaugushüpe 

1 Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 5.03 

 4.71 4.69 4.62 4.42 5.03 x  

2 Karolin Rebane 16.10.2002 KJK Lõunalõvi 4.94 

 x 4.85 4.94 x 4.85 4.82  

3 Mia Marii Märks 24.05.2002 TÜ ASK 4.92 

 4.91 4.54 4.91 4.92 x -  

4 Marion Köhler 10.10.2003 TÜ ASK 4.71 

 4.71 4.53 4.55 4.44 4.54 x  

5 Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 4.56 

 4.56 4.49 3.91 4.49 4.49 -  

6 Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 4.55 

 x x x 4.55 4.54 x  

7 Krista Ader 01.07.2003 TÜ ASK 4.46 

 4.46 4.20 4.32 4.30 4.32 x  

8 Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 4.32 

 x x x - - 4.32  

9 Hanna Kruusmaa 12.01.2003 TÜ ASK 4.15 

 x 4.10 3.33 4.14 4.15 x  

 

N U20 kaugushüpe 

1 Brigit Paju 09.02.2000 Tartu SS Kalev 5.12 

 4.93 x 5.12 5.03 5.09 x  

 

N kaugushüpe 

1 Annabel Luuk 23.04.1996 TÜ ASK 5.56 

 5.47 x x 5.56 5.56 x  



2 Kirsi Pruudel 09.04.1996 TÜ ASK 5.20 

 5.10 x 5.10 x 5.20 4.71  

3 Britta Pähkel 30.11.1997 TÜ ASK 4.77 

 4.07 4.72 4.77 4.61 4.71 4.53  

 

P U18 kaugushüpe 

1 Andreas Tiit 01.06.2004 TÜ ASK 5.25 

 4.83 5.07 x 5.11 5.09 5.25  

 

M U20 kaugushüpe 

1 Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 6.16 

 4.91 x x 6.16 x 6.08  

 

M kaugushüpe 

1 Kaspar Arusalu 18.12.1995 Tartu SS Kalev 7.02 

 7.02 x - x - x  

 

T U18 kuulitõuge (3kg) 

1 Mariliis Lääniste 11.04.2003 TÜ ASK 11.25 

 11.25 X X X X X  

2 Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜ ASK 10.29 

 X 10.29 9.20 9.06 8.75 9.46  

3 Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 8.52 

 7.48 7.93 7.73 8.52 7.84 -  

4 Hanna Kruusmaa 12.01.2003 TÜ ASK 8.17 

 8.17 6.89 6.97 7.67 7.18 -  

 

N U20 kuulitõuge (4kg) 

1 Kristin Lass 07.01.2000 Tartu SS Kalev 11.19 

 11.13 X X 11.19 X X  

 



N kuulitõuge (4kg) 

1 Marite Ennuste 06.04.1999 Kuusalu SK 12.35 

 11.19 X  12.35 X 12.1 X  

2 Tuule Müürsepp 24.02.1998 KJK Lõunalõvi 12.05 

 11.95 X X X 12.05 X  

3 Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 12.02 

 X X 12.02 12.06 11.87 X  

 Kristel Loorits 21.02.1997 TÜ ASK DNS 

 

P U18 kuulitõuge (5kg) 

1 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 13.73 

 x 12.60 13.47 x x 13.73  

2 Kert Saimre 2004 TÜ ASK 11.82 

 x 10.88 11.82 x 11.54 x  

3 Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 8.24 

 7.88 x 8.24 x 8.24 7.86  

 

MEHED (7,26kg) 

1 Georg Niit 30.03.1993 Tartu SS Kalev 14.38 

 14.31 14.38 x x x x  

2 Friedrich Krull 24.01.1997 Tartu SS Kalev 13.77 

 13.32 13.39 13.29 13.42 13.52 13.77  

 

II päev 

T U18 200m 

1 Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 28,52 

v.a. Martha Holst 07.11.2004 TÜ ASK 28,44 

v.a. Victoria Särg 06.08.2004 TÜ ASK 30,80 

 

 

 



N U20 200m 

1 Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 25,73 

2 Mirjam Mõttus 19.07.2000 TÜ ASK 27,24 

 

N 200m 

1 Marielle Kleemeier 14.05.1996 Tartu SS Kalev 25,67 

2 Anna-Liisa Saks 13.05.1998 Tartu SS Kalev 26,48 

3 Kristel Luik 15.03.1993 Tartu SS Kalev 26,90 

4 Kristel-Liis Jõendi 26.05.1997 KJK Võru Lõunalõvi 27,11 

 

P U18 200m 

1 Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 25,54 

2 Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 26,03 

 

M U20 200m 

1 Andreas Varter 11.07.2000 TÜ ASK 22,87 

2 Jakob Keller 23.07.2000 TÜ ASK 23,14 

 Märt Riso 23.07.2000 TÜ ASK DNS 

 

M 200m 

1 Kristen Petolai 22.08.1992 TÜ ASK 23,36 

2 Siimon Härm 12.03.1995 TÜ ASK 23,48 

3 Ahto Kree 31.05.1985 KJS Sakala 23,81 

4 Märt Maasing 03.01.1999 TÜ ASK 24,22 

 

T U18 1500m 

1 Vanessa Viiding 19.12.2002 TÜ ASK 5.29,79 

 

N 1500m 

1 Šerelin Zverev 18.12.1996 VAK Staier/TÜ 5.23,31 

 



M 1500m 

1 Priit Simson 05.09.1977  4.26,52 

2 Roman Kohtov 07.05.1983 TÜ ASK 4.30,32 

 

T U18 60m tõkkejooks (76,2/8.50) 

1 Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 11,37 

2 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 12,20 

 Marianne Kivi 06.04.2003 TÜ ASK DNF 

 

N U20 60m tõkkejooks (83,8/8,50) 

1 Reelika Pärnpuu 05.11.2000 Tartu SS Kalev 9,60 

2 Birgit Paju 09.02.2000 Tartu SS Kalev 9,61 

3 Kristin Lass 07.01.2000 Tartu SS Kalev 9,87 

 

N 60m tõkkejooks (83,8/8,50) 

1 Diana Suumann 05.07.1992 TÜ ASK 8,52 

2 Marite Ennuste 06.04.1999 Kuusalu SK 9,65 

3 Kirsi Pruudel 09.04.1996 TÜ ASK 9,67 

4 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 10,22 

 

M 60m tõkkejooks (106,7/9,14) 

1 Jakob Ristimets 07.07.1999 TÜ ASK 8,42 

2 Teet Meerits 08.12.1989 TÜ ASK 8,65 

 Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 TÜ ASK DQ 162.7 

 

T U18 kõrgushüpe 

1 Nele Jõgeva 08.11.2003  1.65 

 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68  

 O O O XXO XXX  

 

 



N U20 kõrgushüpe 

1 Kristin Lass 07.01.2000 Tartu SS Kalev 1.45 

 1.40 1.45 1.50  

 O O XXX  

 

N kõrgushüpe 

1 Marite Ennuste 06.04.1999 Kuusalu SK 1.60 

 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65  

  - - XO XO XXX  

2 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 1.45 

 1.45 1.50  

  O XXX  

 Reelika Pärnpuu 05.11.2000 Tartu SS Kalev DNE 

 

P U18 kõrgushüpe 

1 Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 1.40 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50  

 O O O XXO XXX  

v.a. Varmo Pärnpuu 18.02.2004 Tartu SS Kalev 1.65 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70  

 -  -  - - - - - O XXX  

v.a. Andreas Tiit 01.06.2004 TÜ ASK 1.65 

 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70  

 - O O O  O O O XXO XXX  

 

M U20 kõrgushüpe 

1 Otto Põllumaa 11.05.2001 TÜ ASK 1.60 

 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65  

 O  O O XO XXO O XXX  

 

 


